ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30 ноября 2012 г.                    № 108-ра

Об определении мест выгула

собак и кошек на территории

городского поселения Угольные Копи

 В целях соблюдения санитарно – гигиенических и ветеринарно-

санитарных норм, обеспечения безопасности населения и в соответствии с   По-

становлением Администрации городского поселения Угольные Копи № 75 от

19.07.2011г. «Об утверждении Правила содержания, благоустройства и озеле-

нения территории городского поселения Угольные Копи.

    1.Определить места выгула домашних животных на территории город-

ского поселения Угольные Копи:

    1.1 для жителей микрорайона «Аэропорт» на территории   бывшей по-

гранзаставы, за д. №1 по ул. Парковая;

    1.2 для жителей микрорайона «Первомайский» - на территории пусты-

ря, напротив МОУ «Центр образования пос. Угольные Копи» (школа);

    1.3 для жителей улиц Октябрьская, Школьная, Полярная, Советская

микрорайона «Пехота» - возле речки Угольная, и в районе склада бочкотары

ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации городского поселения

Угольные Копи                 С.Л.Савченко